
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Чотирнадцятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  22 грудня  2017  року                                                                           № 220 

 

Про затвердження регламенту 

 роботи виконавчого комітету 

 

З метою організаційного врегулювання діяльності  виконавчого комітету 

Музиківської  сільської ради, керуючись вимогами ст. 26,  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити регламент роботи виконавчого комітету Музиківської  

сільської ради (додається). 

2. Секретарю сільської ради Погрібній Л.С.  довести регламент до відома 

членів виконавчого комітету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської 

ради Погрібну Л.С. 

 

Сільський голова                                                                      С.Н. Лейбзон 

 

 


